    Filtri rete EMC
SBC3RD – SBC1R – FS – NFI
Manuale utente
User’s manual
M FI 13 06/10 IE
Rev. 1.3
Giugno 2010
June 2010

Weight
[kg]
sLV
D
SLV
D
-N
LV
D
SPD
TW
IN
H
PD
SBC3RD7M 7 33.04 3.80 0.5 2,5  1,2,5 2,5 2 2,5
SBC3RD16M 16 33.04 6.05 0.8 7,10 7,10 10 8 5 8
SBC3RD30M 30 33.04 11.83 1.2 15 15 15 16,24 8 16,20,24
SBC3RD42M 42 33.04 15.70 1.4      25,35
SBC3RD55M 55 33.04 25.88 1.8      45
DIMENSIONI – DIMENSIONS
 SBC3RD7M SBC3RD16M SBC3RD30M SBC3RD42M SBC3RD55M Toll* [mm]
A 190 250 270 310 250 ±1
B 70±0.6 85 90 ±0.8

Descrizione – Description Filtro Monofase – Single phase
Tensione massima di operatività – Max. operating voltage 250Vac, 50/60 Hz
Frequenza – Frequency  DC fino a 400Hz – DC to 400Hz
MTBF a (at) 40°C, 230V per Mil-HB-217F 1.550.000 ore – hours
Massima perdita – Maximun leakage 0.4 mA/phase
DRIVE Codice ordine
Order code
PARKER
Corrente nominale a 40°C
Rated current at 40°C
[A]
Peso
Weight
[kg] sLVD SLVD-N LVD
SBC1R6 6 0,5 2  1,2
SBC1R12 12 0,7 5,7 7 5
SBC1R25 25 0,76 10,15 10,15 10,15
DIMENSIONI – DIMENSIONS
 SBC1R6 SBC1R12 SBC1R25 Toll* [mm]
A 113.5 156 ±1
B 57.5 ±1